Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Веселоярская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 05.03.13 г

№ 21

с. Веселоярск

Об утверждении списка учебников

на 2013 – 2014 учебный год
На основании письма Управления Алтайского края по образованию и делам молодёжи от 22.02.2013 № 02.02/02/408 «Об утверждении списка учебников на 2013 – 2014 учебный год», приказа комитета по образованию администрации Рубцовского района от 28.02.2013 № 93 «Об утверждении списка учебников на 2013 – 2014 учебный год», решения педагогического совета от 04.03.2013 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников на 2013 – 2014 учебный год (Приложение 1).
2. Заведующему библиотекой Лямкиной Т.В. приобретать в школьный библиотечный фонд учебники согласно утверждённому списку.
3. Провести инвентаризацию учебного фонда школы в срок с 03.06.2013 по 21.06.2013.
4. Заместителю директора по УВР Семеновой И.В. выставить список утверждённых учебников на школьный сайт.

5. Общий контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Бедареву С.А.

Директор школы  ________________ /И.А. Лепин/